

Årsredovisning för

Lessebo Herrgård AB

556936-9860

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lessebo Herrgård AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lessebo, den 2 maj 2025


Göran Johansson
Styrelseordförande

2025051309227

Årsredovisning för

Lessebo Herrgård AB

556936-9860

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lessebo Herrgård AB, 556936-9860, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024, företagets elfte verksamhetsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lessebo registrerades hos Bolagsverket 2013-07-08. Bolagets verksamhet består i att bedriva förvaltning av fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper, bedriva konsulttjänster avseende företagets organisation.

Lessebo Herrgård AB ägs till 50% av Bakers AB i Lessebo (org.nr 556260-8850) och till 50% av JOOL Invest AB (org.nr 556760-7964).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med anledning av ökad uthyrning.

Arrendatoravtal har skrivits med ett bolag som uppfört ett orangeri på fastigheten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	520 400	334 000	334 300	336 000
Resultat efter finansiella poster	107 793	-30 196	20 757	20 689
Soliditet, %	22	26	27	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 200 000		-43 273
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			81 411
Vid årets slut	1 200 000		38 138

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 38 138 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-43 273
årets resultat	81 411
Totalt	38 138
disponeras för	
balanseras i ny räkning	38 138
Summa	38 138

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025051309229

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		520 400	334 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		520 400	334 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-143 252	-88 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 310	-179 050
Summa rörelsekostnader		-289 562	-267 644
Rörelseresultat		230 838	66 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 495	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-171 540	-96 554
Summa finansiella poster		-123 045	-96 552
Resultat efter finansiella poster		107 793	-30 196
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-16 000	-
Resultat före skatt		91 793	-30 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 382	-
Årets resultat		81 411	-30 196

2025051309230

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	4 067 813	4 190 736
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	23 387
Summa materiella anläggningstillgångar		4 067 813	4 214 123
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 389 783	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 389 783	-
Summa anläggningstillgångar		5 457 596	4 214 123
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 000	120 000
Övriga fordringar		-	192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 876	10 329
Summa kortfristiga fordringar		264 876	130 521
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 081	34 826
Summa kassa och bank		53 081	34 826
Summa omsättningstillgångar		317 957	165 347
SUMMA TILLGÅNGAR		5 775 553	4 379 470

2025051309231

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 200 000	1 200 000
Summa bundet eget kapital		1 200 000	1 200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-43 273	-13 078
Årets resultat		81 411	-30 196
Summa fritt eget kapital		38 138	-43 274
Summa eget kapital		1 238 138	1 156 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 000	-
Summa obeskattade reserver		16 000	-
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 417 500	1 402 500
Övriga skulder		696 353	1 680 064
Summa långfristiga skulder		4 113 853	3 082 564
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 562	17 180
Övriga skulder		360 000	110 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		407 562	140 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 775 553	4 379 470

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	33
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	171 540	96 554
Summa	171 540	96 554

2025051309233

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 823 675	4 823 675
	<u>4 823 675</u>	<u>4 823 675</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-632 939	-510 017
-Årets avskrivning enligt plan	-122 923	-122 922
	<u>-755 862</u>	<u>-632 939</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 067 813	4 190 736
varav mark	767 222	767 222

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	280 640	280 640
Vid årets slut	<u>280 640</u>	<u>280 640</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-257 253	-201 125
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 387	-56 128
Vid årets slut	<u>-280 640</u>	<u>-257 253</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	23 387

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 977 500	962 500
	<u>1 977 500</u>	<u>962 500</u>

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter		
Säkerheter för egna skulder och avsättningar (fastighetsinteckning)	3 985 000	2 200 000
Summa ställda säkerheter	3 985 000	2 200 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser utöver ordinarie affärshändelser efter räkenskapsårets slut.

2025051309234

Underskrifter

Lessebo den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göran Johansson
Styrelseordförande

Tom Olander
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
KPMG AB

Cecilia Wahlman
Auktoriserad revisor
